
Contacto

Teléfono 947288825
Correo Electrónico contratacion@aytoburgos.es

Dirección Postal

Plaza Mayor, 1
(09071) Burgos España
ES412

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 97/2018-SUM-HAC. Contratacion
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 19-11-2018 a
las 14:49 horas.

Entidad Adjudicadora

Concejalía de Presidencia, Hacienda,Contratación, Servicios Económicos, Gestión Tributaria del Ayuntamiento de
Burgos
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=wb5si0JcJrgQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro de consumibles informáticos para las distintas dependencias
municipales del Ayuntamiento de Burgos.

Valor estimado del contrato 24.784,67 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 29.989,45 EUR.
Importe (sin impuestos) 24.784,67 EUR.

Clasificación CPV
30100000 - Máquinas, equipo y artículos de oficina, excepto ordenadores, impresoras y mobiliario.

Plazo de Ejecución
1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Burgos
Código de Subentidad Territorial ES412

Dirección Postal

España

Acepta por escrito la resolución de adjudicación.

Acta de Resolución

Documento de Acta de Formalización

Formalizado

Adjudicatario

DISCOUNT INFORM?TICO S.L.
NIF B32212557

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=wb5si0JcJrgQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=d027d9bb-55ad-4bc9-a89f-9bb48966fa50


Apertura sobre único

Contacto

Teléfono 947288825
Correo Electrónico Contratacion@aytoburgos.es

Dirección Postal

Plaza Mayor 1, 3ª Planta
(09071) Burgos España

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 5
Ofertas electrónicas recibidas 5

País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 21.242,09 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 25.702,93 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 097/2018 SER
Fecha de Formalización 14/11/2018

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 15/11/2018

Motivación de la Adjudicación

Motivación Oferta económica más ventajosa según el único criterio que es el precio.
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 17/10/2018

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Información sobre recursos

Sección de Contratacion del Ayuntamiento de Burgos
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 01/10/2018 a las 13:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 01/10/2018 a las 13:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas



Apertura sobre oferta económica
El día 05/10/2018 a las 09:15 horas
Apertura documentación administrativa y criterio de
cuantificación automática.

Tipo de Acto : Privado

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=nerBFkBQuD4BPRB xZ4nJ%2Fg%3D%3D

ID 0000003406178 |  2018-518770 | Mon, 19 Nov 2018 14:49:21:675 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
63699305554628457004433830209519828043 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=nerBFkBQuD4BPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D

